广 东 省 护 理 学 会
粤护教字〔2023〕286 号

关于举办“湾区妇科肿瘤护理学科建设研讨班”的

通知
近年来，妇科肿瘤的发病率逐年增加，且呈年轻化趋势，成为威胁女性健康

和生命的重要发病和死亡原因。为促进肿瘤护理质量的提升与患者满意度全面提

高，分享和传递妇科肿瘤护理相关的新理念、新知识、新技术。由广东省护理学

会港深妇科肿瘤专业委员会定于 2023 年 11 月 29 日-12 月 2 日，举办国家级继续

医学教育项目：“湾区妇科肿瘤护理学科建设研讨班”项目编号：2023-14-05-684

（国）授予学分 8分。届时将邀请国内外妇科肿瘤领域权威专家，就妇科肿瘤护

理学科建设等相关内容展开讨论。欢迎全国护理同仁积极报名参加！现将具体事

宜通知如下：

一、主要授课内容

1.妇科肿瘤治疗领域的最新进展

2.肿瘤放射学在临床的应用

3.专科护理的构建与发展

4.肿瘤专科护理的发展规划

5.一科一品在临床的应用及推广

6.用创新思维推动临床护理服务

7.通过循证问题构建如何做到科研带动临床，临床促进科研

8.香港肿瘤专科护理现状

9.澳门肿瘤专科护理现状

10.看得见的人文，看不见的疗愈

二、参加人员

1.医疗卫生机构护理管理者、临床护理骨干

2.妇产科领域的管理者、护士长、护士、临床护理人员

三、会议时间

1.报到时间：2023 年 11 月 29 日 14:00-17:00

2.培训时间：2023 年 11 月 30 日—12 月 2 日

四、收费标准

1.培训费：980 元/人，食宿及交通费用自理，按规定回原单位报销

2.会议形式：线下和线上

3.有关报名缴费流程如下：

（1）二维码注册/登录平台账户。

（2）点击“去报名”填写信息并提交。

（3）报名成功后点击“去付款”填写开票信息并支付（如需公务卡缴费，

建议公务卡绑定个人微信在线支付，在“支付方式”选择公务卡支付）。

（4）学习班开班后统一开出电子发票并推送到预留邮箱，请务必填写正确

的报销单位发票抬头及税号，否则将导致发票无法报销。需要修改发票的学员

请在开票后一周内提交申请，且每张发票只允许修改一次。

（5）学习班开班后一周内，因特殊原因未能参加学习的学员可以申请退费。

（6）报名截止时间：2023 年 11 月 25 日。

五、继教学分

1.学员参加学习广东省内学员现场提交 IC 卡（实名制）；外省学员需要在课

程结束两周后，到国家级 CME 系统登录界面查看下载学分证书。

六、会议地址

线下会议：深圳市福田区海园一路香港大学深圳医院圆球学术报告厅

线上会议：具体会议方式请等待后续通知

七、报名方式

请扫下方二维码报名，报名联系人刘雅婷。

手机号码：19939965207 邮箱：Liuyt@hku-szh.org

广东省护理学会港深妇科肿瘤护理专业委员会

2023 年 11 月 02 日

报名二维码 缴费二维码

mailto:Liuyt@hku-szh.org

		2023-11-07T14:56:00+0800